OFÍCIO Nº 175/2021 – COFI/CRESS

Página 1 de 1

Conselho Regional de Serviço Social – CRESS/RN – 14ª Região – CNPJ 08.252.454/0001-61

Av. Rio Branco, 571 – Ed. Barão do Rio Branco, 9º Andar Sls 903/904 – Centro - Natal-RN – 59025-900.
Site: www.cressrn.org.br – E-mail: cressrn@cressrn.org.br – Fone: (84) 3222-0886 – 98786-7492

OFÍCIO Nº 175/2021 – COFI/CRESS

Natal, 16 de dezembro de 2021.

À Exma. Sra.

GERLIANA MARIA SILVA ARAÚJO ROCHA

2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Parnamirim

Rua Suboficial Farias, 1415, Centro, Parnamirim/RN, 59146-200.

Assunto: Ref. Notícia de Fato nº 02.23.2147.0000120/2021-71 - Dimensionamento de

profissionais na área da saúde e da assistência social.

                        Exma. Sra. Promotora,

1. Cumprimentando-a, o Conselho Regional de Serviço Social da 14ª Região -

CRESS/RN vem, em resposta ao Ofício nº 2040410, encaminhar relatório sobre o

dimensionamento de profissionais na área da saúde e da assistência social de Parnamirim,

conforme acordado em reunião realizada anteriormente.

2. Estamos disponíveis para quaisquer outras explicitações sobre a profissão de

Assistente Social e suas normativas.

3. Cientes de contarmos com a vossa atenção, reiteramos votos de estimada consideração.

       Atenciosamente,

Angely Dias da Cunha

Conselheira Presidente

CRESS/RN 4929

http://www.cressrn.org.br/
mailto:cressrn@cressrn.org.br